



עמותת הסוס הערבי בישראל

ISRAELI ARAB HORSE SOCIETY עמותת הסוס הערבי בישראל

www.horse.co.il ת.ד. 524 מושב צור משה 42810, נייד: 050-2060755

ישיבת ועד הנהלה – 9/9/2015

משתתפים

מוהנד דראושה, עיסא בני רביע, חמודי חודרוג', אייל אלי, גאסן ג'אבר, גולן בר.

נעדרים

אבי חלק

1. אישור פרוטוקול קודם מתאריך 30/8/2015 פרוטוקול מספר 4

פרוטוקול אושר לפרסום ע"י הוועד.

2. דברי יו"ר העמותה

מוהנד :

חברי הוועד מברכים את אבי חלק לרגל הולדת הנכד. אני מודה לכם על שהגעתם בהתרעה קצרה לישיבה של היום למרות מזג האוויר הגרוע, זה מראה על אהבתכם לתרום ולתת לעמותה.

חברים יש לי כמה נושאים שחשוב להעלות אותם והם כדלקמן :

א. נהלים של תצוגה

הנושאים הכספיים בעמותה, כולל התשלומים במזומן שאני באופן אישי כמה שנים מנסה ליצור מנגנון שלא יהיו יותר תשלומים במזומן.

ב. יועץ ארגוני, מתקן קבוע לתצוגות + ציוד לתצוגות.

ג. פיצול סמכויות שיש בהם ניגוד אינטרסים.

חודרוג':

מציע שעל מנת לחסוך בהוצאות להביא מתנדבים אשר יתנדבו ללא תשלום בתצוגות החל מהתצוגה הלאומית.

אייל :

בהמשך לישיבת וועדת הכספים שבה נחשפתי לתשלומים, יש שלושה חברים שמשתכרים 1500 ₪ לתצוגה. אחד מהשלושה מקבל + 300 ₪ נסיעות, שאר העובדים מקבלים לתצוגות 800 ₪. ברצוני לדעת ולהבין לפי איזה פרמטר נקבע שכר לעובד? עובד זירת כינוס מקבל 1500 ₪ + נסיעות, עובד נוסף שאוסף את הכספים מקבל 1500 ₪, הנני ממליץ ששכר העובד שאוסף את הכספים יותאם לשאר העובדים קרי 800 ₪.

מוהנד :

אייל אין ספק שאתה צודק, אין לי ספק שסכומים אלו מוגזמים ולא ראויים, צריך לאמץ יותר מתנדבים, העבודה כל כך פשוטה כמו הצעת חברנו חודרוג' שמוכן להביא הרבה מתנדבים. אנו מקבלים המלצת אייל להורדת הסכום מ- 1500 ₪ ל 800 ₪ לתצוגה אם זה אפשרי.

אייל :

כמו כן ישנה עובדת שתפקידה וועדת משמעת שמקבלת 1500 ₪ . אני מבקש לדעת לפי איזה פרמטר הסכום הזה נקבע ?
כמו כן לשאר העובדים שמקבלים 800 ₪ איך נקבע השכר ולפי איזה פרמטרים ?

מוהנד :

כללים לפי חוקי ECAHO הם שוועדת משמעת – DC , אסור להם לקבל שום תשלום למעט הוצאות כגון נסיעות , אש"ל ,
אני לא מעלה בדעתי ש – 1500 ₪ זה הוצאות של נסיעות ואשל . בשלב זה אני מבקש הבהרות בנושא זה מגזבר העמותה ואני
רואה את החבר אייל שהוא מגלה אחריות וידע רב בתחום הכספי ואני ממליץ לחבריי לאמץ דעתי שאייל יהיה אחראי על כל
הנושא הכספי של העמותה. משום כך אני מציע שאייל יהיה מורשה חתימה בהסכמת חברנו שטובת העמותה עומדת מול עינינו
לפני כל דבר אחר , אייל יהיה מורשה חתימה במקומו של גאסן.
חברי הועד מאשרים מינוי של אייל אלי יחד עם אבי חלק להיות מורשי חתימה .

אייל :

ראשית אני מודה לכם על האמון , ברשותכם אני רוצה להציע לערוך ביקורת בעמותה בנושא ההתנהלות הכספית של העמותה ,
להביא מבקר פנים לישיבה עם הנהלת העמותה שבה נסביר לו איך ההתנהלות הכספית עובדת כיום ונבקש ממנו המלצות
לשיפורים וגילוי חולשות. דבר כזה עולה להערכתי 30-40 שעות עבודה וכן נבקש ממנו לכתוב לנו נהלים מסודרים.

עיסא :

אני מבקש לאתר שהבחור יכתוב את הנהלים לא יפורסם שום דבר לגורם חיצוני אלא לאתר אישור יו"ר הוועד.

אייל :

נותן תשובה לעיסא שהדו"ח שיקבל ידון אך ורק בהנהלת עמותת הסוס הערבי , כמו כן מבקש אישור כספי.
אושר ע"י חברי הוועד הנוכחים שאייל יבדוק הצעה עבור 30 שעות עבודה לביקורת התנהלות כספית ונהלים בנושא הכספי של
העמותה.

מוהנד :

צריך לשפר את אתר האינטרנט ולעדכן אותו בהתאם ולדעתי יש אתר עלוב.

חודרוג' :

מבקש לקיים את ישיבות הוועד בשעה מוקדמת.

החלטת וועד :

הוועד מחליט שבשלושת החודשים הקרובים החל מיום פרסום פרוטוקול זה באתר העמותה , כל מי ששילם את דמי הרשום על
סייח/ה שלא נרשם בזמן , ימחקו הפיגורים וישולם הקרן עד לא יאוחר מיום פרסום פרוטוקול זה לתקופה של 3 חודשים.
החלטה זו באה לאחר בקשה של המגדלים וחבר וועדת ביקורת מר עבד עפיפי. סעיף זה יועלה לאתר האינטרנט עד לתאריך
14/9/15 וכן ישלח SMS לכל חברי העמותה.

גאסן :

אני מבקש מחברי להיערך טוב לתצוגה , כל אחד במקומו לא להזניח את הקופות , להגיע מוקדם על מנת שנשב לתדרך את
העובדים וחברת האבטחה.

עיסא :

יש לי הצעה לתת את ההקמה של מתחם התצוגה .

אייל :

אני חושב שלעמותה וותיקה ומפוארת ורבת שנים , ראוי שיהיה לעמותה משרד משלה עם שעות קבלה מוגדרות וזה יהיה בית
פתוח לכל חברי העמותה ולכן אני ממליץ להפריד את משרד העמותה מהבית שלי ולחפש משרד במחירים סבירים.
חודרוג' :
אני מוכן לתת משרד אצלי בחווה ללא עלות כספית.

מוהנד :

נושא הפקידה והמשרד ידונו בהתאם לאתר התצוגה ויוחלט אם יש צורך לראיין אנשים ולקבוע מיקום המשרד נעשה זאת.

אייל :

מחשוב – משיחה שנערכה עם שלי התברר לי שכל החומר והניירת של העמותה לא ממוחשב ורובו נמצא בקלסרים. אני חושב
שראוי לגבות את כל החומר של העמותה במחשב וכן שיהיה גיבוי מלא בשרת חיצוני. כמו כן ראוי שתהייה גישה לכל חברי

הוועד למחשב העמותה כולל המייל הראשי של העמותה על מנת שחברי ההנהלה יהיו מודעים בזמן אמת למיילים אשר מתקבלים מ ECAHO וכדומה. הנני ממליץ להגדיר בזמן שתוך 60 יום כל הניירת והקלסרים של העמותה יסרקו ויעלו למחשב.

אושר על ידי ההנהלה שתוך 60 יום כל החומר יהיה סרוק וממוחשב.

וועד :

עיסא יהיה אחראי והמפקח על אוולין בספר העדר וכל נושאי הרישום.

עיסא :

מבקש לזמן את אוולין טיבר לשיבת וועד הקרובה לאור תלונות רבות מכל חברי העמותה.

מוהנד :

צריך לערוך עם שלי הסכם עבודה בהקדם האפשרי.

אייל :

מי הרואה חשבון של העמותה ?

מוהנד :

משרד רואה חשבון נימר נאסר ושו"ת

אייל :

מבקש אישור ההנהלה להחליף את משרד רואה החשבון.

מוהנד :

אייל יבדוק קודם אם יש צורך להחליף רואה חשבון ואם יחליט שכן הוועד ימליץ על כל רואה חשבון בפני וועדת מכרזים ולאחר מכן יוחלט מי יהיה רואה החשבון.

גאסן :

אנו מאחלים לכל המשתתפים באליפות מזרח התיכון בירדן בהצלחה וכן הצלחה בתצוגה המצרית.

סיכום החלטות

1. להשוות שכר כל העובדים ל – 800 ש"ח באחריות ההנהלה במידה ואפשרי.
2. לנסות לגייס מתנדבים לתצוגות באחריות חודרוג'.
3. שינוי מורשה חתימה באחריות שלי כל התיאומים הנחוצים.
4. אישור להביא הצעה למבקר פנים 30 שעות עבודה באחריות אייל.
5. טיפול אתר אינטרנט באחריות עיסא בני רביע.
6. פרסום באתר העמותה שבמשך 3 חודשים ניתן לשלם ללא קנסות באחריות שלי.
7. סריקה והעלאת כל ניירת העמותה תוך 60 יום באחריות ביצוע שלי.
8. קיום ישיבות ועד בשעות סבירות באחריות יו"ר העמותה.
9. חיבור חברי ההנהלה למייל הראשי של העמותה באחריות שלי.
10. עריכת הסכם עבודה מול מזכירת העמותה באחריות יו"ר העמותה.
11. עיסא בני רביע אחראי על העבודה מול ד"ר אוולין באחריותו לזמן את ד"ר אוולין לשיבת הנהלה הבאה.

רשם : גולן בר

פרוטוקול מאושר וחתום ע"י יו"ר עמותת הסוס הערבי עו"ד מוהנד דראושה

